
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

 

Līvānu novada pašvaldības domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 28. decembris       Nr. 15 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada:  Ginta Kraukle, domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, pašvaldības administrācijas Personāla  

   vadības un administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Ginta Kraukle  

4. Jānis Klaužs 

5. Valdis Labinskis  

6. Jānis Magdaļenoks  

7. Ivans Matrosovs  

8. Gatis Pastars 

9. Sanita Pinupe  

10. Pēteris Romanovskis 

11. Maija Spūle  

 

Nav ieradies deputāti:  

1) Ināra Kalvāne, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Andris Vaivods, attaisnojoša iemesla dēļ, 

3) Kaspars Stikāns, attaisnojoša iemesla dēļ, 

4) Mārīte Vilcāne, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aldis Džeriņš, pašvaldības izpilddirektors, 

2) Aija Usāne, pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

3) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

4) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

5) Jeļena Hnikina, Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja, 

6) Līga Garkalne, Juridiskās nodaļas vadītāja, 



2 

 

7) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, 

8) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja 

9) Andris Neicenieks, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

10) Ilze Vanaga, izglītības pārvaldes vadītāja, 

11) Kristīne Vaivode, Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītājas vietniece, 

12) Inga Kūkusiliņa, Rožupes pamatskolas direktora p.i., 

13) Anita Čodare, Sociālā dienesta sociālā darbiniece, 

14) Līga Rubīne, Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Valdim Labinskim 

 

Sēdes vadītāja, domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle ierosina iekļaut 

pašvaldības domes sēdes darba kārtībā papildus jautājumu “Par vēlēšanu iecirkņiem 

Līvānu novadā”. 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut pašvaldības domes sēdes darba kārtībā jautājumu “Par vēlēšanu 

iecirkņiem Līvānu novadā”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta otro daļu un ņemot vērā lēmumu 

par papildus jautājuma “Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā”  iekļaušanu 

pašvaldības domes sēdes darba kārtībā, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Līvānu novada 

pašvaldības dome apstiprina šādu pašvaldības domes sēdes  

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Par Rožupes pamatskolas direktoru. Ziņo Ginta Kraukle. 

3. Par izmaiņām Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāvā. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

4. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā "Gada cilvēks 

sportā". Ziņo Ginta Kraukle. 

5. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā "Labākā 

sporta komanda". Ziņo Ginta Kraukle. 

6. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

7. Par konkursu uz Līvānu novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatu. 

Ziņo Ginta Kraukle. 



3 

 

8. Par Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra "Rožlejas" vadītāju. 

Ziņo Ginta Kraukle. 

9. Par Attīstības plānošanas komisijas tehnisko sekretāru. Ziņo Jānis 

Magdaļenoks. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Zaļā ielā 4, Līvānos, Līvānu novadā pirkuma līguma 

slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 34a, Līvānos, Līvānu novadā pirkuma 

līguma slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā atkārtoto (ceturto) nomas tiesību izsoli. Ziņo Ginta Kraukle. 

13. Par Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas maksas 

pakalpojumiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

14. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības domes 2015.gada 

17.decembra lēmumā Nr. 20-12 ”Par  Līvānu novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību  maksas pakalpojumiem”. Ziņo Ginta Kraukle. 

15. Par sociālās aprūpes pakalpojuma samaksas palielināšanu SIA „Līvānu 

slimnīca” ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

16. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldei. Ziņo Ginta Kraukle. 

17. Par Līvānu novada pašvaldības noteikumu “Līvānu novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” apstiprināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

18. Par projektu “Administratīvās ēkas Skolas ielā 7, Rožupē, Līvānu novadā 

vienkāršotā atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana”. Ziņo Ginta Kraukle. 

19. Par grozījumiem  2023. gada 27. aprīļa Līvānu novada pašvaldības domes  

lēmumā Nr. 5-14 “Par grozījumiem 2023. gada 23. februāra Līvānu novada domes  

lēmumā Nr. 3-12 “Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plāns 2023. 

gadam”. Ziņo Ginta Kraukle. 

20. Par grozījumiem 2023. gada 27. aprīļa Līvānu novada domes  lēmumā Nr. 

5-15 “Par grozījumiem 2023. gada 23. februāra Līvānu novada domes  lēmumā Nr. 3-

13 “Līvānu novada autoceļu/ielu/fonda vidējā termiņa programma 2023. - 2025. 

gadam”. Ziņo Ginta Kraukle. 

21. Par dzīvokļa Rīgas ielā 6a, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanu uz 

nomaksu. Ziņo Ginta Kraukle. 

22. Par nekustamā īpašuma "Smildziņas", Āriņos, Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

23. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem 

“Grozījumi Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2023. gadam””. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7668 004 0162, 

Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

25. Par  nekustamā īpašuma “Mežārītes”, Darankās, Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 



4 

 

26. Par izmaiņām Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 

amatu vienību sarakstā. Ziņo Ginta Kraukle. 

27. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7666 010 0252, Rožupes 

pagastā, Līvānu novadā pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

28. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā. Ziņo Ginta Kraukle. 

29. Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Ginta Kraukle. 

 

2. Par Rožupes pamatskolas direktoru. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Klaužam, Maijai Spūlei 

Paskaidro Rožupes pamatskolas direktora p.i. Inga Kūkusiliņa, Izglītības pārvaldes 

vadītāja Ilze Vanaga, pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Atbilstoši Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra sēdes 

lēmumam Nr.11-2 un saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta 

noteikumiem Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 

iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu 

vadītāju amatu pretendentu atlasei” tika izsludināts atklāts konkurss uz vakanto 

Rožupes pamatskolas direktora amatu. 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2023.gada 28.septembra Nolikumu 

„Pretendentu atlases konkursa  uz vakanto Rožupes pamatskolas direktora amatu” 

2023.gada 30.novembrī notika Rožupes pamatskolas direktora amata pretendentu 

izvērtēšanas komisijas sēde. Komisija uzklausīja Rožupes pamatskolas direktora 

amata pretendenti un, izvērtējot pirmās un otrās Rožupes pamatskolas direktora amata 

pretendentes vērtēšanas kārtas rezultātus, nolēma virzīt Ingu Kūkusiliņu 

apstiprināšanai Rožupes pamatskolas direktora amatā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kurā 

noteikts, ka  tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu 

vadītājus, un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Līvānu novada domes 

2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.20 “Līvānu novada pašvaldības 

nolikums” 140.punktu un Ingas Kūkusiliņas  2023.gada 19.oktobra pieteikumu  

Rožupes pamatskolas direktora amatam (reģistrēts 2023.gada 23.oktobrī ar Nr. 

LNP/2.2.26/23/93), Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2024.gada 2.janvāri Rožupes pamatskolas direktora amatā iecelt Ingu 

Kūkusiliņu, personas kods 210466-12153, dzīvesvieta “Kūkās”, Rožupes pagastā, 

Līvānu novadā, LV-5316. 

2. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Personāla vadības un 

administratīvās nodaļas vadītājam noslēgt darba līgumu atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem. 



5 

 

3. Personāla vadības un administratīvajai nodaļai 15 dienu laikā pēc lēmuma 

spēkā stāšanās paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

3. Par izmaiņām Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Violas Reinholdes 2023. gada 

7.decembra iesniegums (reģ.Nr. LNP/2.1.6/23/3335) par izslēgšanu no Līvānu novada 

vēlēšanu komisijas sastāva. 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 11.panta pirmo  un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 53.pantu un saskaņā ar 

Violas Reinholdes 2023. gada 7.decembra iesniegumu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāva Violu Reinholdi. 

2. Izsludināt pieteikšanos uz Līvānu novada vēlēšanu komisijas locekļa vietu, 

nosakot pieteikšanās termiņu līdz 2024.gada 15.janvārim. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

4. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā  

"Gada cilvēks sportā". 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi iedzīvotāju 2023. gada decembra 

iesniegumus par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu 2023. gadā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot 

vērā Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu 

novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.4.1, 42.1.apakšpunktu, 

Līvānu novada domes Sporta komisijas 2023.gada 18.decembra lēmumu Nr.11-2, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 



6 

 

Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Andrejs Bondarevs) 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Gada cilvēks sportā” 

Nikitam Bondarevam, par augstu profesionalitāti vieglatlētikā U20 grupā- vidējās 

distancēs, par piedalīšanos Latvijas pieaugušo izlasē Baltijas valstu čempionātā, par 

Latvijas rekordiem jauniešu grupās, par pozitīva Līvānu novada tēla un BeeTeamLV 

YouTube kanāla satura veidošanu un apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību un 

naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu 

nomaksas).  

2. Noteikt, ka naudas balva tiek pārskaitīta uz nominētā sportista norēķinu 

kontu līdz 2024. gada 28.februārim.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras, tūrisma 

un sporta pārvaldes vadītājs un Uzskaites nodaļas vadītājs - galvenais grāmatvedis. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

5. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā  

"Labākā sporta komanda". 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi iedzīvotāju 2023. gada decembra 

iesniegumus par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu 2023. gadā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada 

domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.4.2.,  42.2.apakšpunktu, Līvānu 

novada domes Sporta komisijas 2023.gada 18.decembra lēmumu Nr.11-2, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Labākā sporta 

komanda” Futbola klubam “Līvāni”- par izcīnīto 3. vietu 3. līgas Austrumu zonā; par 

labvēlīgu vidi pašmāju futbolistu izaugsmei, masveidību, skatītāju piesaisti;  konkurēt 

spēju Latvijas futbolā, (izvirza deputāte M. Vilcāne un Līvānu novada Sporta 

komisija) un apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību un naudas balvu 300,00 

EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu nomaksas), to pārskaitot uz 

Futbola kluba “Līvāni” norēķinu kontu. 

2. Noteikt, ka naudas balva tiek pārskaitīta uz nominētā Futbola kluba 

norēķinu kontu līdz 2024. gada 28.februārim.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir  Līvānu novada kultūras, tūrisma 

un sporta pārvaldes vadītājs un Uzskaites nodaļas vadītājs - galvenā grāmatvede. 



7 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

6. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārs tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Jānim Magdaļenokam 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes Sporta komisijas 

priekšlikumus par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. 

Līvānu novada dome par izciliem sasniegumiem sportā apbalvo ar naudas 

balvām sportistus saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra 

noteikumiem Nr.4 “Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 

(turpmāk tekstā- NOTEIKUMI).  

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu uz saskaņā 

ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra noteikumu Nr.4 “Par naudas balvu 

piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 2.punktu, 4.punktu, ņemot vērā Līvānu 

novada domes Sporta komisijas 2023. gada 18. decembra ierosinājumu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – 2 (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle) 

NOLEMJ: 

1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā 

pasaules un Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos) atbilstoši ” Noteikumu 

3.2. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

1.1. MADARU LIEPNIECI par piedalīšanos Latvijas sieviešu izlases U21 

sastāvā Nāciju līgas turnīros - 180,00 EUR, 

1.2. SANTU SANIJU VUŠKĀNI par piedalīšanos WU19 Latvijas izlasē B 

līgas Eiropas kvalifikācijas turnīrā -180,00 EUR, 

1.3. DĀVI SKREIVERU par piedalīšanos Latvijas izlases vīriešu U20 un U21 

sastāvā  Eiropas čempionāta B divīzijas turnīrā un Nāciju līgas turnīros - 180,00 EUR. 

2. Par izcīnītām godalgotam vietām pasaules un Eiropas čempionātos atbilstoši 

Noteikumu 3.6.1. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu:  

2.1. KRISTĪNI OLEKSENKO par izcīnīto 2. vietu Eiropas čempionātā 

karsējmeitenēm pāru kategorijā - 50,00 EUR, 

2.2. AISMU ZIEMELI par izcīnīto 2. vietu Eiropas čempionātā 

karsējmeitenēm pāru kategorijā - 50,00 EUR. 

3. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas 

čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.7.1. punktam neolimpiskajos sporta veidos, 

apbalvot ar naudas balvu:  

3.1. MĀRĪTI VILCĀNI par 3. vietu Pasaules veterānu  čempionātā 

vieglatlētikā Polijā, Toruņā vecuma grupā 60+ - 100,00 EUR. 

 



8 

 

4. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas 

čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.7.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, 

apbalvot ar naudas balvu: 

4.1. ALĪDU ĀBOLU par 1. vietu Pasaules veterānu čempionātā rogainingā 

superveterānu grupā Kanādā, Kalifornijā -180,00 EUR, 

4.2. VARI PEISENIEKU par 1. vietu Eiropas veterānu  čempionātā stundu 

rogainingā   superveterānu grupā Somijā -180,00 EUR. 

5. Par izcīnītām godalgotām vietām valsts un federāciju rīkotajās 

Starptautiskajās sacensībās (ar vismaz 6 valstu līdzdalību)  Noteikumu 3.9 punktam 

apbalvot ar naudas balvu: 

5.1. RALFU IESALNIEKU par izcīnīto 2. vietu Starptautiskajā basketbola 

turnīrā “Lieldienu turnīrs Ostrovā 2023”, Čehijā - 80,00 EUR. 

6. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem 

atbilstoši Noteikumu 3.12.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas 

balvu: 

6.1. NIKITU BONDAREVU par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā 800 m -

270,00 EUR, 

6.2. KITIJU VALTERI par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā 1500 m - 

180,00 EUR. 

7. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem)  un 

junioru čempionātos  atbilstoši Noteikumu 3.13.1. punktam olimpiskajos sporta 

veidos, apbalvot ar naudas balvu: 

7.1. RAINERU TOMASU URUJEVU par izcīnīto 1. vietu Latvijas  jaunatnes 

futbola čempionātā U-18 elites divīzijā BFC Daugavpils komandas sastāvā - 150,00 

EUR, 

7.2. GATI KRISTIĀNU ROMANOVU par izcīnīto 2. vietu Latvijas 

vieglatlētikas U-18 un U-20 čempionātā 10000 m soļošanā - 100,00 EUR. 

8. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem 

atbilstoši Noteikumu 3.12.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar 

naudas balvu:  

8.1. NORMUNDU LOČMELI par izcīnīto 1. vietu Latvia Open 2023 

kikboksa čempionātā - 80,00 EUR, 

8.2. ANDRI MAKAREVIČU par izcīnīto 1. vietu Latvia Open 2023 kikboksa 

čempionātā - 80,00 EUR, 

8.3. EDGARU ROŽINSKI par izcīnīto 2. vietu Latvia Open 2023 kikboksa 

čempionātā - 60,00 EUR. 

9. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem Latvijas čempionātos, Latvijas 

veterānu sporta spēlēs atbilstoši Noteikumu 3.14. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

9.1. LEONTĪNI VĪTOLU par izcīnīto 1. vietu 200 m vecuma grupā 85+ 60. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 75,00 EUR, 

9.2. GUNDEGU JURĀNI  par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā 

orientēšanās sportā vidējā distancē - 75,00 EUR, 

9.3. ZOJU RIBUŠU par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 40+ 

60. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR, 



9 

 

9.4. MĀRĪTI VASIĻJEVU par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 

45+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 

75,00 EUR,   

9.5. VITU ORMANI par izcīnīto 1. vietu 5000m soļošanā vecuma grupā 45+ 

60. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 75,00 

EUR, 

9.6.   MADARU GAVARI par izcīnīto 1. vietu 400 m vecuma grupā 30+ 60. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR,   

9.7. JĀNI MANKOVSKI par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 

80+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR,   

9.8. JURI LEBEDOKU par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 65+ 

60. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR,   

9.9. ARVILU BUŠMANI par izcīnīto 1. vietu 800 m vecuma grupā 55+ 60. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR,   

9.10. JĀNI VAŽŅEVIČU par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 

60+  60. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR,   

9.11. KRISTAPU DAUGAVIETI par izcīnīto 1. vietu riteņbraukšanā MTB 

vecuma grupā 35+ 60. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 

75,00 EUR, 

9.12. VILMU LOJĀNI par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 80+ 

60. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 55,00 

EUR, 

9.13. ANNU IVBULI par izcīnīto 2. vietu 60. Latvijas  pašvaldību sporta 

veterānu-senioru sporta spēlēs 1 km krosā vecuma grupā 75+ - 55,00 EUR, 

9.14. BEĀTI VENSBERGU par izcīnīto 2. vietu 800 m  60. Latvijas  

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vecuma grupā 30+ - 55,00 EUR, 

9.15. KRISTAPU JANKOVSKI par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā  60. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu- senioru sporta spēlēs vecuma grupā 30+ - 55,00 

EUR, 

9.16. JURI ZVIRGZDU par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  vecuma 

grupā 75+ 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 55,00 EUR, 

9.17. ULDI ALKSNI par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  vecuma grupā 

75+ 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 55,00 EUR, 

9.18. BEATI  SKRŪZMANI par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma 

grupā 35+ 60. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 40,00 EUR, 

9.19. VOLDEMĀRU LIMANI par izcīnīto 3. vietu galda tenisā vecuma grupā 

70+ Latvijas 21. Latvijas atklātajā galda tenisa čempionātā dubultspēlēs - 40,00 EUR, 

9.20. JĀNI NOVIKOVU par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma 

grupā 35+ 60. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 40,00 EUR, 

9.21. AINĀRU KALVĀNU par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma 

grupā 50 + 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 40,00 EUR, 

9.22. AIVI ANCĀNU par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma grupā 

30 + 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 40,00 EUR, 

9.23. JĀNI LUDĀNU- par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 75+ 

Latvijas čempionātā vieglatlētikā- 55,00 EUR, 



10 

 

 

10. Par izcīnītām godalgām sporta spēļu komandām atbilstoši noteikumu 

3.16.1. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

10.1. FK Līvāni komandu par izcīnīto 3. vietu LFF 3. līgas čempionātā 

austrumu divīzijā - 400,00 EUR kopsummā un naudas balvu pārskaitīt biedrībai FK 

Līvāni, 

10.2. Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas sieviešu basketbola komandu U-

19 par izcīnīto 2. vietu Latvijas Jaunatnes Basketbola Nacionālās līgas sacensībās un 

apbalvot Egitu Cimari, Adriannu Vēveri, Martu Iļjinu,  Rebeku Kalniņu, Loretu 

Čamani, Kristianu Grūberti, Adiānu Grūberti, Evelīnu Zubovu, Keitu Ziemeli, 

Ketrīnu Ozoliņu, Elizabeti Jakubenoku - 330,00 EUR kopsummā, to sadalot 

proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim, 

10.3. Līvānu novada pašvaldības vīriešu pludmales volejbola komandu par 

izcīnīto 1. vietu 60.Latvija pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs pludmales 

volejbolā un apbalvot Uldi Blūmu, Vilni Jēgeru, Uģi Garklāvu, Raimondu Vildi 

120,00 EUR  kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas 

loceklim. 

10.4. Līvānu novada pašvaldības vīriešu mini futbola komandu grupā 40+ par 

izcīnīto 3. vietu 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs futbolā 

un apbalvot Vitāliju Turčinski, Andri Vaikuli, Imantu Spūli, Jevgēniju Kirillovu, 

Valēriju Šakeli, Vladimiru Fjodorovu, Igoru Raubišku, Igoru Bartašunas, Andreju  

Trūpu, Igoru Joničonoku - 200,00 EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās 

daļās katram      komandas  loceklim. 

11. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un 

izcīnītajām  godalgotajām vietām sporta sacensībās atbilstoši Noteikumu 3.17. 

punktam,  apbalvot ar naudas balvu sekojošus trenerus:  

11.1. Jāni Bulmeisteru, futbola treneri -200,00 EUR, 

11.2. Inetu Smilškalni, basketbola treneri - 165,00 EUR, 

11.3. Vjačeslavu Grigorjevu, vieglatlētikas treneri -135,00 EUR, 

11.4. Mārīti Vilcāni, vieglatlētikas treneri - 50,00 EUR, 

11.5. Josifu Kovči, kikboksa treneri - 40,00 EUR. 

12. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā 5150,00 EUR paredzēt 

Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes budžetā 2024. gadam.  

13. Noteikt, ka sportistu naudas balvas tiek pārskaitītas uz sportistu kontiem 

līdz 2024. gada februārim. 

14. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras, 

tūrisma un sporta pārvaldes vadītājs un Uzskaites nodaļas vadītājs - galvenais 

grāmatvedis. 

15. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 



11 

 

7. Par konkursu uz Līvānu novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20. panta piekto daļu, kurā noteikts, ka 

pašvaldības darbiniekus, kas ir amatpersonas atbilstoši likumam “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu un saskaņā ar  Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra 

lēmumu Nr.14-22 “Par Līvānu novada pašvaldības iestādes "Līvānu novada 

Pašvaldības policija" izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt atklātu konkursu uz Līvānu novada Pašvaldības policijas 

priekšnieka amatu. 

2. Apstiprināt pretendentu atlases konkursa uz Līvānu novada Pašvaldības 

policijas priekšnieka amatu nolikumu (skat. pielikumā). 

3. Ievietot sludinājumu par konkursu Līvānu novada pašvaldības domes mājas 

lapā interneta vietnē www.livani.lv, Nodarbinātības valsts aģentūras vakanču portālā 

un reģionālajos medijos. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

Pielikumā:  konkursa uz vakanto Līvānu novada  

Pašvaldības policijas priekšnieka amatu nolikums uz 3 lpp. 

 

8. Par Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra "Rožlejas" vadītāju. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Maijai Spūlei 

Paskaidro Līvānu novada Sociālā dienesta sociālā darbiniece Anita Čodare 

 

Atbilstoši Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra sēdes 

lēmumam Nr.13-2 un saskaņā ar Pašvaldību likuma 20. panta piekto daļu, kurā 

noteikts, ka pašvaldības darbiniekus, kas ir amatpersonas atbilstoši likumam “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā. 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2023.gada 19.oktobra  „ Līvānu novada 

pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amata konkursa” nolikumu, 

2023.gada 30.novembrī notika Līvānu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amata pretendentu izvērtēšanas komisijas sēde. Komisija izskatīja 

iesniegtos pieteikumus, uzklausīja Līvānu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra 



12 

 

“Rožlejas” vadītāja amata pretendentus  un nolēma virzīt Anitu Čodari apstiprināšanai 

Līvānu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amatā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 20. panta piekto daļu, likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu un Anitas 

Čodares  2023.gada 14.novembra pieteikumu  Līvānu novada pašvaldības Sociālās 

aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amatam (reģistrēts 2023.gada 18.novembrī ar Nr. 

LNP/2.2.26/23/101), Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2024.gada 2.janvāri Līvānu novada sociālās aprūpes centra “Rožlejas” 

vadītāja amatā iecelt Anitu Čodari, personas kods 090681-12158, dzīvesvieta 

“Dievkociņi”, Raudauka, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads.  

2. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Personāla vadības un 

administratīvās nodaļas vadītājam noslēgt darba līgumu atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem. 

3. Personāla vadības un administratīvajai nodaļai 15 dienu laikā pēc lēmuma 

spēkā stāšanās paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

9. Par Attīstības plānošanas komisijas tehnisko sekretāru. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

 

2021. gada 26. augustā Līvānu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 14-32 „Par 

Attīstības plānošanas komisiju”, ar kuru tika nolemts izveidot Attīstības plānošanas 

komisiju 8 locekļu sastāvā un noteikts tehniskais sekretārs.  

2023.gada 30. martā Līvānu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 4-17 “Par 

Attīstības plānošanas komisijas tehnisko sekretāru”, ar kuru tika veikti grozījumi  

2021. gada 26. augusta Līvānu novada domes lēmumā Nr. 14-32 „Par Attīstības 

plānošanas komisiju” un par tehnisko sekretāru noteikts Plānošanas un attīstības 

nodaļas vadītāja vietnieks.  

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Plānošanas un attīstības 

nodaļas ierosinājumu un pamatojoties Pašvaldību likuma 53. pantu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Līvānu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 14-32 

„Par Attīstības plānošanas komisiju” šādus grozījumus:  



13 

 

1.1. Noteikt, ka Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājas vietniece Inese 

Stahovska - Attīstības komisijas tehniskā sekretāre.   

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Attīstības plānošanas komisijas 

priekšsēdētājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu 2023.gada 30. 

marta Līvānu novada domes lēmumu Nr. 4-17 “Par Attīstības plānošanas komisijas 

tehnisko sekretāru”. 

 

10. Par dzīvokļa īpašuma Zaļā ielā 4, Līvānos, Līvānu novadā  

pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2022. gada 6. decembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/22/34(3) “Par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika uzsāktas dzīvokļa 

Nr. 47 Zaļā ielā 4, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbības.  

Minētā dzīvokļa īpašuma tiesības 2023. gada 5. septembrī nostiprinātas 

zemesgrāmatā, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 2672 C-47, žurnāla Nr. 

300006027320, kadastra numurs 7611 900 1218, īpašums sastāv no 2 – istabu 

dzīvokļa ar platību 36,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0307 

001 kopīpašuma, zemesgabala 3457 m² platībā  ar kadastra apzīmējumu 7611 003 

0307 Zaļā ielā 4, Līvānos, Līvānu novadā 3648/268713 domājamām daļām. 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2023. gada 31. 

oktobrī, ņemot vērā SIA “Latio” 2023. gada 23. oktobra nekustamā īpašuma 

vērtējumu, reģ. Nr. V/23-3640, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 47, dzīvojamā mājā Zaļā 

ielā 4, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro), ir 

pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/23(1) un noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 7000 

EUR (septiņi tūkstoši euro). 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta 

trešo un ceturto daļu, saskaņā ar SIA „Latio” vērtējumu Nr. V/23-3640 un 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumiem Nr. 

1.3.17/22/34(3) un Nr. 1.3.17/23/23(1), Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Nr. 47, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 4, 

Līvānos, Līvānu novadā. 



14 

 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 47, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 4, Līvānos, 

Līvānu novadā nosacīto cenu 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, J. I., 

deklarētā dzīvesvieta: (adrese),  2 – istabu dzīvokli Nr. 47 (kadastra Nr. 76119001218, 

Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 2672 C-47) dzīvojamā mājā Zaļā ielā 

4, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 36,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 7611 003 0307 001 kopīpašuma, zemesgabala 3457 m² platībā  ar 

kadastra apzīmējumu 7611 003 0307 Zaļā ielā 4, Līvānos, Līvānu novadā 

3648/268713 domājamām daļām par noteikto maksu 7000 EUR (septiņi tūkstoši 

euro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajai J. I. viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirkuma maksas samaksu 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro), to ieskaitot Līvānu 

novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, norēķinu 

kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar J. I. noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirkuma maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 4. 

punktā noteiktajā termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais 

par līguma slēgšanu – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītājs. 

8. Noteikt, ka atsavināšanas rezultātā iegūtie finanšu līdzekļi izlietojami 

Līvānu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvojamā fonda uzturēšanai.  

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

11. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 34a, Līvānos, Līvānu novadā  

pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Klaužam 

 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2022. gada 12. oktobrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/22/31(7) “Par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika uzsāktas dzīvokļa 

Nr. 22 Rīgas ielā 34a, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbības.  

Minētā dzīvokļa īpašuma tiesības 2023. gada 27. oktobrī nostiprinātas Līvānu 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4527 22, žurnāla Nr. 300006292717, kadastra 

numurs 7611 900 1219, īpašums sastāv no 1 – istabas dzīvokļa, dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 7611 003 0904 001 kopīpašuma, zemesgabala 1797 m² platībā  

ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0904 un zemesgabala 971 m² platībā ar kadastra 



15 

 

apzīmējumu 7611 003 0916 Rīgas ielā 34a, Līvānos, Līvānu novadā, 4017/319414 

domājamām daļām. 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2023. gada 5. 

decembrī, ņemot vērā SIA “Latio” 2023. gada 22. novembra nekustamā īpašuma 

vērtējumu, reģ. Nr. V/23-3971, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 22, dzīvojamā mājā 

Rīgas ielā 34a, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 7300 EUR (septiņi tūkstoši trīs 

simti euro), ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/25(2) un noteikusi dzīvoklim nosacīto 

cenu 7300 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti euro). 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73, panta 

trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta 

pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, saskaņā ar SIA „Latio” 

vērtējumu Nr. V/23-3971 un Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijas lēmumiem, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Nr. 22, dzīvojamā mājā Rīgas ielā 

34a, Līvānos, Līvānu novadā. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 22, dzīvojamā mājā Rīgas ielā 34a, 

Līvānos, Līvānu novadā nosacīto cenu 7300 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti euro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, N. 

K., deklarētā dzīvesvieta: (adrese), 1 – istabas dzīvokļa (Līvānu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 4527 22, kadastra numurs 7611 900 1219), 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0904 001 kopīpašuma, 

zemesgabala 1797 m² platībā  ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0904 un zemesgabala 

971 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0916 Rīgas ielā 34a, Līvānos, 

Līvānu novadā, 4017/319414 domājamām daļām par noteikto maksu 7300 EUR 

(septiņi tūkstoši trīs simti euro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajai N. K. viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirkuma maksas samaksu 7300 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti euro), to ieskaitot 

Līvānu novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, 

norēķinu kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar N. K. noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirkuma maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 4. 

punktā noteiktajā termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais 

par līguma slēgšanu – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītājs. 

8. Noteikt, ka atsavināšanas rezultātā iegūtie finanšu līdzekļi izlietojami 

Līvānu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvojamā fonda uzturēšanai.  



16 

 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos,  

Līvānu novadā atkārtoto (ceturto) nomas tiesību izsoli. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

2023. gada 27. jūlijā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 8-

9 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā 

atkārtotās (trešās) izsoles rezultātu apstiprināšanu”, kur izsole tika atzīta par 

nenotikušu, jo pieteikumu izsolei nebija iesniedzis neviens pretendents, kā rezultātā 

izsoles dalībnieku sarakstā netika iekļauts neviens izsoles dalībnieks. 

Līvānu novada pašvaldība, īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu 

„Līvānu industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai 

un uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 1. kārta”, pamatojoties uz Pašvaldību 

likumu, Ministru kabineta 2015. gada 10. novembra noteikumiem Nr. 645 „Darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 645), 

atbilstoši projektam „Līvānu industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu 

uzņēmumu izvietošanai un uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 1. kārta” (turpmāk 

– Projekts), Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā ir izbūvēts noliktavas asfalta 

laukums ar platību 4634,1 m² un sakārtota teritorija 1,822 ha platībā. Lai nodrošinātu 

Projektā sasniedzamos rezultatīvos rādītājus, nomniekam ir pienākums normatīvajos 

aktos un nomas līgumā noteiktajā kārtībā līdz 2028. gada 31. decembrim nomas 

objekta teritorijā veikt investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un 

pamatlīdzekļos – ne mazāk par 459 220 EUR (četri simti piecdesmit deviņi tūkstoši 

divi simti divdesmit eiro) un jaunradīt ne mazāk kā 3 (trīs) darba vietas.  

Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 645  33. punktu, kurā noteikts, ka komersantu, 

kurš nomās no finansējuma saņēmēja projekta ietvaros attīstīto teritoriju vai ēku un ar 

to saistīto infrastruktūru, vai komersantu, kurš veiks nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanu, izvēlas atklātā, caurskatāmā un nediskriminējošā veidā, par 

infrastruktūras izmantošanu nosakot tirgus cenu.  

Nomas objekts ir Līvānu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7652 001 0206, Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā 

(reģistrēts uz Līvānu novada pašvaldības vārda Latgales rajona tiesas Līvānu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000602676) sastāvā esošas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7652 001 0023 daļa 1,822 ha platībā ar inženierbūvi – 

noliktavas asfalta laukumu (kadastra apzīmējums 7652 001 0023 004). 

Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam biznesa plānā paredzētās 

komercdarbības veikšanai, kas nedrīkst būt saistīta ar šādām tautsaimniecības 

nozarēm: elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde, izņemot gaisa kondicionēšanu 



17 

 

(NACE kods: D), ūdensapgāde, kā arī notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un 

sanācija, izņemot otrreizējo pārstrādi (NACE kods: E), vairumtirdzniecība un 

mazumtirdzniecība, izņemot automobiļu un motociklu remontu (NACE kods: G), 

finanšu un apdrošināšanas darbības (NACE kods: K), operācijas ar nekustamo 

īpašumu (NACE kods: L), valsts pārvalde un aizsardzība, obligātā sociālā 

apdrošināšana (NACE kods: O), azartspēles un derības (NACE kods: R92), tabakas 

audzēšana (NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: 

C12), ārpusteritoriālo organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U). 

SIA „LINIKO” 2022. gada 5. jūnija vērtējumā Nr. 22 - 139 noteiktā 

nekustamā īpašuma nomas maksa ir 660 EUR (seši simti sešdesmit eiro) mēnesī. 

Papildus tirgus nomas maksai nomnieks maksā PVN (pievienotās vērtības nodokli), 

nekustamā īpašuma nodokli un apsaimniekošanas izdevumus.  

2022. gada 14. septembra un 2022.gada 15. novembra nekustamā īpašuma 

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā nomas tiesību izsoles atzītas par 

nenotikušām, jo pieteikumu izsolei nebija iesniedzis neviens petendents. Ņemot vērā 

Ministru kabineta 2018.gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 49. punktu, kurā noteikts, ka, ja publikācijā 

norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens nomas tiesību pretendents nav 

pieteicies, iznomātājs var pazemināt nomas objekta nosacīto nomas maksu ne vairāk 

kā par 20 procentiem un rīkot atkārtotu izsoli, ievērojot šo noteikumu 26. punktā 

minēto informācijas publicēšanas kārtību. Nomas objekta nomas maksa, kas ir arī 

nomas tiesību izsoles sākumcena 2023. gada 10. jūlija atkārtotajai (trešajai) izsolei ar 

2023. gada 25. maija Līvānu novada domes lēmumu Nr. 6-18 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtoto (trešo) 

nomas tiesību izsoli” tika noteikta 528 EUR (pieci simti divdesmit astoņi eiro). 

Ministru kabineta 2018.gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 49. punkts nosaka, ka izsoles sākumcenu var 

samazināt ne vairāk kā par 60 procentiem no sākotnējās nosacītās nomas maksas 

apmēra, kas ir 264 EUR (divi simti sešdesmit četri eiro). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3. 

panta pirmās daļas otro punktu, Ministru kabineta 2015. gada 10. novembra 

noteikumiem Nr. 645 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. 

specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 

atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi”, 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 „Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 

9 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Jānis 

Klaužs) 

NOLEMJ: 

1. Atcelt 2023. gada 30. novembra Līvānu novada pašvaldības domes lēmumu 

Nr. 14-17 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā atkārtoto (ceturto) nomas tiesību izsoli”. 



18 

 

2. Iznomāt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 001 0206, 

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7652 001 0023 daļu 1,822 ha platībā ar inženierbūvi – noliktavas asfalta laukumu 

(kadastra apzīmējums 7652 001 0023 004), nomnieku noskaidrojot atkārtotā 

(ceturtajā) mutiskā izsolē. 

3. Noteikt nomas objekta nomas tiesību izsoles sākumcenu – 264 EUR (divi 

simti sešdesmit četri eiro) mēnesī un PVN. 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, 

Līvānu novadā, atkārtotās (ceturtās) nomas tiesību izsoles noteikumus. 

5. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijai organizēt nomas objekta atkārtoto (ceturto) nomas tiesību izsoli. 

6. Izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Līvānu novada pašvaldības 

domei. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

adminitrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs un Līvānu 

novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

priekšsēdētājs. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1) Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, 

Līvānu novadā, nomas tiesību atkārtotās (ceturtās) izsoles noteikumi uz 25 lpp. 

2) Izsoles noteikumu pielikums Nr.1 uz 1 lpp. 

 

13. Par Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas  

maksas pakalpojumiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un 

mākslas skolas direktora 11.decembra iesniegumu (reģistrēts 11.12.2023. ar Nr. 

LNP/2.1.6/23/3366) par izmaiņām maksas pakalpojumu centrādī, ar lūgumu 

papildināt pakalpjumu cenrādi, nosakot maksu par mūzikas instrumentu nomu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta “d” 

apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1.punktu,  Izglītības likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, kas  

nosaka, ka izglītības iestādes var saņemt papildu finanšu līdzekļus, sniedzot maksas 

pakalpojumus iestādes nolikumā vai Satversmē noteiktajos gadījumos, Ministru 

kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā plānojami un 

uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” un Finanšu komitejas 2023.gada 21.decembra 

ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, 



19 

 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas maksas 

pakalpojumu cenrādi jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka ar 2023.gada 31.decembri zaudē spēku Līvānu novada domes 

2015.gada 17.decembra lēmuma Nr.20-12 “Par  Līvānu novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību maksas pakalpojumiem” 1.21.apakšpunkts. 

3. Maksas pakalpojumu cenrādi piemērot ar 2024.gada 1.janvāri. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Jēkaba Graubiņa Līvānu 

Mūzikas un mākslas skolas direktors. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas  

maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lpp. 

 

14. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības domes 2015.gada 17.decembra 

lēmumā Nr. 20-12 ”Par  Līvānu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību  

maksas pakalpojumiem”. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Klaužam 

Paskaidro Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Velga Švirkste, Finanšu nodaļas vadītāja 

Helēna Jablonska, pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2015.gada 17.decembrī pieņēma lēmumu 

Nr.10-12 “Par  Līvānu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību maksas 

pakalpojumiem” (turpmāk - Lēmums), apstiprinot maksas pakalpojumus pašvaldības 

iestādēs un struktūrvienībās. 

Līvānu novada Dzimtsarakstu nodaļa ir iestādes “Līvānu novada pašvaldības 

administrācija” struktūrvienība, kuras viens no uzdevumiem ir veikt civilstāvokļa aktu 

reģistrāciju. Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 19.pants nosaka, ka laulību 

reģistrē dzimtsarakstu iestādē, dzimtsarakstu iestāde nodrošina svinīgu laulības 

reģistrāciju, kā arī pēc personu lūguma dzimtsarakstu nodaļas amatpersona var 

reģistrēt laulību citā piemērotā vietā, ja personas, kuras vēlas noslēgt laulību, 

nodrošina laulības reģistrācijai piemērotus vai atbilstošus apstākļus. 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija ir izstrādājusi Vadlīnijas 

maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtībai 

pašvaldībās. 

Ņemot vērā, ka ir augušas izmaksas lēmumā nepieciešams izdarīt grozījumus - 

aktualizēt maksas pakalpojumu cenrādi. Aktualizēti sniedzamie maksas pakalpojumi 

un veikti maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķini. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas “Vadlīnijas maksas pakalpojumu 



20 

 

izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtībai pašvaldībās”, 

2015.gada 17.decembra Līvānu novada domes noteikumiem Nr. 9„Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”, kā arī ņemot vērā veiktos aprēķinus izcenojuma noteikšanā, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2015.gada 17.decembra 

lēmuma Nr. 20-12 ”Par  Līvānu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību  

maksas pakalpojumiem” 1.2. apakšpunkta pielikumu (Maksas pakalpojumu cenrādis 

Līvānu novada Dzimtsarakstu nodaļā) jaunā redakcijā. 

2. Noteikt, ka maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2024.gada 

1.janvāri. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lpp. 

 

15. Par sociālās aprūpes pakalpojuma samaksas palielināšanu SIA „Līvānu 

slimnīca” ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2023. gada 27. novembrī saņemta SIA „Līvānu 

slimnīca”, Reģ. Nr. 40003231451, juridiskā adrese Zaļā iela 44, Līvāni, Līvānu 

novads, LV-5316, vēstule Nr. 1.6/204 (reģistrēta 27.11.2023., Nr. LNP/2.1.6/23/3224) 

„Par viena iemītnieka izmaksām ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

nodaļā”, ar lūgumu veikt izmaiņas sociālās aprūpes pakalpojumu apmaksā, Līvānu 

novada iedzīvotājiem atbilstoši aprūpes līmenim. 

Pirms klienta ievietošanas Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

nodaļā, Līvānu novada Sociālais dienests veic novērtēšanu un aizpilda novērtēšanas 

karti (protokolu) un fizisko un garīgo spēju izvērtēšanas un aprūpes līmeņa 

noteikšanas kritērijus klientam ar funkcionāliem traucējumiem un nosaka atbilstošu 

aprūpes līmeni. 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 20. panta 

otro un trešo daļu, 22. panta otro punktu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija 

noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības 

budžeta” 7.punktu un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu Līvānu 



21 

 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. No 2024. gada 1. janvāra noteikt Līvānu novada pašvaldības Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Līvānu slimnīca” sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

nodaļā sniegtā pakalpojuma Līvānu novada iedzīvotājiem, kuri ievietoti ar Līvānu 

novada Sociālā dienesta lēmumu, maksu atbilstoši noteiktajam aprūpes līmenim: 

        1.1. pirmais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 100%-75% 

punktiem – samaksa par pakalpojumu ir 17,00 EUR par diennakti. 

        1.2. otrais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 74%-50% 

punktiem – samaksa par pakalpojumu ir 18,00 EUR par diennakti. 

        1.3. trešais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 49%-25% 

punktiem – samaksa par pakalpojumu ir 19,00 EUR par diennakti. 

        1.4. ceturtais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 24%-0% punktiem 

– samaksa par pakalpojumu ir 20,00 EUR par diennakti. 

2. Noteikt, ka apmaksa par pakalpojumu tiek veikta no Līvānu novada 

pašvaldības 2024. gada pamatbudžeta sadaļā “sociālā aizsardzība” paredzētajiem 

līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Sociālā dienesta 

vadītājs. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

16. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldei. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Maijai Spūlei, Jānim Klaužam, Valdim Labinskim 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers, Finanšu nodaļas vadītāja 

Helēna Jablonska, Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītājas vietniece Kristīne 

Vaivode 

 

Izskatot Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes 2023.gada 

13.decembra iesniegumu Nr.KTSP/1.16/23/32 par līdzekļu 8856,00 EUR apmērā 

piešķiršanu Ziemassvētku dekorācijām un Ziemassvētku norišu organizēšanai, lai 

nodrošinātu bezmaksas aktivitātes, veidojot mūsdienīgu, aktuālu un dažādām 

sabiedrības grupām saistošu pasākuma programmu – Ziemassvētku tirdziņš, 

darbnīcas, koncerts, vizināšanās ar zirga kamanām, labdarības skrējiens un 



22 

 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 

11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 8856,00 EUR apmērā Līvānu novada Kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldei Ziemassvētku dekorācijām un Ziemassvētku norišu organizēšanai no 

Līvānu novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžetā ielu apgaismojumam paredzēto 

līdzekļu ekonomijas, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

2023.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras, tūrisma 

un sporta pārvaldes vadītājs un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu 

nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

17. Par Līvānu novada pašvaldības noteikumu “Līvānu novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle  

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Klaužam, Maijai Spūlei 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska, pašvaldības administrācijas 

vadītājs Juris Sniķers 

 

Ar Līvānu novada domes 2018. gada 22. februāra sēdes lēmumu Nr. 5-21 “Par 

Līvānu novada domes atlīdzības noteikumu apstiprināšanu jaunā redakcijā” 

apstiprināti Līvānu novada domes atlīdzības noteikumi. 

Ņemot vērā, ka no 2023. gada 1. janvāra stājās spēkā Pašvaldību likums un 

likums „Par pašvaldībām” zaudēja spēku, uz likuma „Par pašvaldībām” normu 

pamata izdotie normatīvie akti jāizvērtē atbilstoši Pašvaldību likuma normām un 

jāizdod no jauna. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, 20.panta 

trešo daļu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumu,Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" 

– 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.8 “Līvānu novada pašvaldības amatpersonu 

(darbinieku) atlīdzības noteikumi” jaunā redakcijā. 

2. Noteikt, ka noteikumi stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

 

 



23 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku)  

atlīdzības noteikumi uz 7 lpp. 

 

18. Par projektu “Administratīvās ēkas Skolas ielā 7, Rožupē, Līvānu novadā 

vienkāršotā atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana”. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Hnikina, pašvaldības 

izpilddirketors Aldis Džeriņš 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Plānošanas un attīstības 

nodaļas ierosinājumu piedalīties “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes 

uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti"” atklātajā projektu iesniegumu konkursā, kura pasākuma mērķis ir 

uzlabot pašvaldību ēku un infrastruktūras energoefektivitāti, lai samazinātu ikgadējo 

primāro enerģijas patēriņu un sasniegtu enerģijas ietaupījumu, ieviešot efektīvākos 

siltumnīcefekta gāzu emisiju (CO2) samazinošos pasākumus pašvaldību ēku 

energoefektivitātes un siltumnoturības uzlabošanai, ar projektu “Administratīvās ēkas 

Skolas ielā 7, Rožupē, Līvānu novadā vienkāršotā atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana”, pamatojoties uz projekta atbilstību „Līvānu novada pašvaldības 

integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 2. prioritātes 

(Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.4. rīcības virziena (Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek 

nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša TEHNISKĀ 

INFRASTRUKTŪRA) uzdevuma 2.4.2. (Veikt energoefektivitātes pasākumus) 

pasākumam 2.4.2.3. (Līvānu novada pašvaldības ēku pārbūve un energo – 

efektivitātes paaugstināšana), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.pantu un 

10.pantu,  Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Jānis Klaužs, Valdis Labinskis), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt dalību “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. 

investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz 

atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti"” 

atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Administratīvās ēkas Skolas ielā 

7, Rožupē, Līvānu novadā vienkāršotā atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana”.  



24 

 

2. Projekta “Administratīvās ēkas Skolas ielā 7, Rožupē, Līvānu novadā 

vienkāršotā atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana “ plānotās izmaksas 

sastāda 654048,28 euro (seši simti piecdesmit četri tūkstoši četrdesmit astoņi euro 28 

centi), no kurām: 

2.1. Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna izmaksas sastāda 515820,66 

euro (pieci simti piecpadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit euro un 66 centi); 

2.2. Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējuma daļa sastāda 138227,62 euro 

(viens simts trīsdesmit astoņi tūkstoši divi simti divdesmit septiņi euro un 62 centi).  

3. Projekta ieviešanas termiņš līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 

4.1. Pieteikties avansa maksājumam atbilstoši Ministru kabineta 2022.gada 

8.novembra noteikumu Nr.709 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes 

uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti" īstenošanas noteikumi” 67.punkta prasībām, nepārsniedzot 60 

procentus no projektam piešķirtā Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

izmaksām; 

4.2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē pašvaldības līdzfinansējuma daļas un 

priekšfinansējuma izmaksu segšanai. 

5. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Plānošanas un attīstības 

nodaļai sagatavot un iesniegt Projekta iesniegumu Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmas (KP VIS 21-27) e-vidē. 

6. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

19. Par grozījumiem  2023. gada 27. aprīļa Līvānu novada pašvaldības domes  

lēmumā Nr. 5-14 “Par grozījumiem 2023. gada 23. februāra Līvānu novada 

domes  lēmumā Nr. 3-12 “Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plāns 

2023. gadam”. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz likuma „Par autoceļiem” 12. pantu, Pašvaldību likuma 4. 

panta pirmās daļas 3. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru 

kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts 

autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 



25 

 

1. Veikt izmaiņas 2023. gada 27. aprīļa Līvānu novada pašvaldības domes  

lēmumā Nr. 5-14 “Par grozījumiem 2023. gada 23. februāra Līvānu novada domes  

lēmumā Nr. 3-12 “Līvānu novada autoceļu /ielu/ fonda izlietojuma plāns 2023. 

gadam”:  

1.1. Izteikt lēmuma pielikumu jaunā redakcijā (skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veic Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors.  

 

Pielikumā: Līvānu novada autoceļu/ielu/fonda izlietojuma plāns   

2023. gadam uz 1 lpp. 

 

20. Par grozījumiem 2023. gada 27. aprīļa Līvānu novada domes  lēmumā Nr. 5-

15 “Par grozījumiem 2023. gada 23. februāra Līvānu novada domes  lēmumā Nr. 

3-13 “Līvānu novada autoceļu/ielu/fonda vidējā termiņa programma  

2023. - 2025. gadam”. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Pamatojoties uz likuma „Par autoceļiem” 12. pantu, Pašvaldību likuma 4. 

panta pirmās daļas 3. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru 

kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts 

autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas 2023. gada 27. aprīļa Līvānu novada domes  lēmumā Nr. 5-

15 “Par grozījumiem 2023. gada 23. februāra Līvānu novada domes  lēmumā Nr. 3-13 

“Līvānu novada autoceļu/ielu/fonda vidējā termiņa programma 2023. - 2025. gadam”: 

1.1. Izteikt lēmuma pielikumu jaunā redakcijā (skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veic Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors.  

 

Pielikumā: Līvānu novada autoceļu/ielu/fonda vidējā termiņa programma  

2023. - 2025. gadam uz 1 lpp. 

 

 

 

 

 

 



26 

 

21. Par dzīvokļa Rīgas ielā 6a, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanu uz 

nomaksu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2023. gada 15. maijā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/7(16) “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika uzsāktas dzīvokļa Nr. 23 

Rīgas ielā 6a, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbības. Minētā dzīvokļa 

īpašuma tiesības 2023. gada 27. oktobrī nostiprinātas zemesgrāmatā, Līvānu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 4364 23, žurnāla Nr. 300006292769, kadastra numurs 

7611 900 1223, īpašums sastāv no 2 – istabu dzīvokļa ar kopējo platību 44,4 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1825 001 kopīpašuma un 

zemesgabala 3448 m² platībā  ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1825 Rīgas iela 6a, 

Līvānos, Līvānu novadā, 444/33513 domājamām daļām. 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2023. gada 5. decembrī, ņemot vērā SIA “Latio” 2023. gada 28. novembra 

nekustamā īpašuma vērtējumu, reģ. Nr. V/23-3970, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 23, 

dzīvojamā mājā Rīgas ielā 6a, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 9 000,00 EUR 

(deviņi tūkstoši euro, 00 centi) ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/25(1) un ir 

noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 9 000,00 EUR (deviņi tūkstoši euro, 00 centi).  

Īrnieks R. S. vēlas slēgt pirkuma līgumu uz nomaksu, veicot pirmo iemaksu 2 

000,00 EUR (divi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā, atlikušo summu 7 000,00 (septiņi 

tūkstoši euro, 00 centi) ar nomaksu uz sešiem mēnešiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. 

panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 

pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka, ka publiskas personas nekustamo mantu var 

atsavināt, pārdodot par brīvu cenu, un 37. panta pirmās daļas 4. punktu, kas nosaka, 

ka par brīvu cenu var pārdot, ja nekustamo īpašumu iegūst šī likuma 4. panta ceturtās 

daļas 5. punktā minētā persona (īrnieks vai viņa ģimenes loceklis), 36. panta trešo 

daļu, kas nosaka, ka pārdodot valsts un pašvaldības nekustamo īpašumu, nomaksas 

termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem, atbilstoši Līvānu novada domes 

2011. gada 31. marta lēmumam Nr. 5-12 „Par likumiskajiem procentiem un 

maksāšanas kārtību, atsavinot viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu uz nomaksu”, 

kas nosaka, ka pirmais maksājums, ne mazāk kā 10 procenti no pirkuma maksas, 

jāizdara mēneša laikā no dienas, kad dome pieņēmusi lēmumu par pirkuma līguma 

slēgšanu un, ka atsavinot pašvaldības īpašumā esošu dzīvokļa īpašumu uz nomaksu, 

pircējs maksā likumiskos procentus 6% gadā no atlikušās pirkuma maksas, ņemot 

vērā  Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijas 2023. gada 15. maija lēmumu Nr. 1.3.17/23/7(16) “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanas darbību uzsākšanu” un Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2023. gada 5. decembra lēmumu Nr. 

1.3.17/23/25(1) “Par nosacītās cenas noteikšanu”, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija 



27 

 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa Nr. 23 Rīgas iela 6a, Līvānos, Līvānu novadā īpašuma 

nosacīto cenu 9 000,00 EUR (deviņi tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, R. 

S., personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), uz nomaksu 2 – 

istabu dzīvokli Nr. 23 (kadastra Nr. 7611 900 1223, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījums Nr. 4364 23) dzīvojamā mājā Rīgas ielā 6a, Līvānos, Līvānu novadā ar 

kopējo platību 44,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1825 001 

kopīpašuma un zemesgabala 3448 m² platībā  ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1825 

Rīgas iela 6a, Līvānos, Līvānu novadā, 444/33513 domājamām daļām par noteikto 

maksu 9 000,00 EUR (deviņi tūkstoši euro, 00 centi), nosakot nomaksas termiņu uz 

sešiem mēnešiem. 

3. Atsavināšanas ierosinātājam R. S., mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas, rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirmo iemaksu 2 000,00 EUR (divi tūkstoši euro, 00 centi), to ieskaitot Līvānu 

novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X, norēķinu 

kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

4. Atlikušo maksājuma summu 7000,00 EUR (septiņi tūkstoši euro, 00 centi) 

apmērā un likumiskos procentus 6% gadā no atlikušās pirkuma maksas veikt 6 

mēnešu laikā, maksājumus veicot reizi mēnesī.  

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar R. S. noslēdzams pēc lēmuma 3. punktā 

noteiktās pirmās iemaksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirmā iemaksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 3. 

punktā noteiktajā termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais 

par līguma slēgšanu – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītājs. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

22. Par nekustamā īpašuma "Smildziņas", Āriņos, Jersikas pagastā,  

Līvānu novadā atsavināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

2023. gada 6. jūnijā Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija, pamatojoties uz T. M. 2023. gada 11. maija 

iesniegumu Nr. LNP/2.7.1/23/762, pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/23/8(2) “Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanas darbību uzsākšanu”, kur nolēma uzsākt zemes 



28 

 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0292, Jersikas pagastā, Līvānu novadā 

atsavināšanu.  

Ar Jersikas pagasta padomes 2007. gada 22. februāra lēmumu Nr. 3 T. M. 

izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7652 

005 0292, kas tika piešķirtas ar 1992. gada 28. oktobra Tautas deputātu padomes 

lēmumu Nr. 20-15. Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otrā daļa nosaka, ka persona, 

kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas, iegūst zemes nomas pirmtiesības 

uz tās lietošanā bijušo zemi. Starp Jersikas pagasta padomi un T. M. 2007. gada 13. 

aprīlī ir noslēgts zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7652 005 0292 nomu, 2018. gada 6. februārī noslēgts zemes nomas līgums Nr. 

LNP/2-13.4/18/18 jaunā redakcijā. 

Ar Līvānu novada domes 2014. gada 29. maija lēmumu Nr. 7-14 minētā 

zemes vienība ir atzīta par piekritīgu Līvānu novada pašvaldībai. Nekustamā īpašuma 

ar kadastra numuru 7652 005 0292 īpašuma tiesības uz Līvānu novada pašvaldības 

vārda nostiprinātas Latgales rajona tiesas Jersikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000767216. Īpašums sastāv no zemes vienības 0,0582 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0292, adrese: “Smildziņas”, Āriņi, Jersikas pagasts, Līvānu 

novads. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta kadastra reģistra datiem, uz zemes vienības 

atrodas T. M. lietojumā esoša dārza mājiņa ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0292 

001. 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2022. gada 26. maija noteikumiem Nr.1 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process Līvānu 

novada pašvaldībā”, Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 

2023. gada 5. decembrī, ņemot vērā SIA “Latio” 2023. gada 23. novembra vērtējumu 

Nr. V/23-3969, saskaņā ar kuru nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 005 

0292, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā aprēķinātā tirgus vērtība ir 900,00 

EUR (deviņi simti eiro), ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/25(4) un noteikusi 

īpašuma nosacīto cenu 900 EUR (deviņi simti eiro). 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta 

ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta sesto un septīto 

punktu, 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta 

trešo daļu, 44¹. panta pirmo un otro daļu, 45. panta sesto daļu, Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25. panta otro daļu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Smildziņas” ar kadastra numuru 

7652 005 0292, kas atrodas Āriņos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā un sastāv no 

zemes vienības 0,0582 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0292. 



29 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Smildziņas” ar kadastra numuru 7652 005 

0292 Āriņos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā nosacīto cenu 900 EUR (deviņi simti 

eiro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, T. 

M., personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese) nekustamo 

īpašumu “Smildziņas” ar kadastra numuru 7652 005 0292 Āriņos, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,0582 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0292 par noteikto maksu 900 EUR (deviņi simti eiro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajai T. M. viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un četru 

mēnešu laikā veikt pirkuma maksas samaksu 900 EUR (deviņi simti eiro), to ieskaitot 

Līvānu novada pašvaldības, Reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X, 

norēķinu kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar T. M. noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

6. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais 

par līguma slēgšanu – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītājs. 

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Deputāts Jānis Klaužs turpmāk pašvaldības domes sēdē nepiedalās. 

 

23. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Grozījumi 

Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2023. gadam””. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, Gatim Pastaram, Jānim Magdaļenokam 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu un 30.pantu, 

likumu „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 1.punktu un 48.panta pirmo un otro daļu, saskaņā ar 2023.gada 

20.decembra Finanšu komitejas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra 

saistošos noteikumus Nr.9 „Grozījumi Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 



30 

 

27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības pamatbudžets 

2023. gadam”” (skat. pielikumā). 

2. Triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  1) saistošie noteikumi Nr. 9 uz 2 lpp. 

                         2) paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7668 004 0162, 

Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un  

pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2023.gada 30. martā pieņēma lēmumu Nr. 4-

24 “Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību nodošanu atsavināšanai”, kur nolēma 

nodot atsavināšanai zemes vienību 3,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7668 004 

0080 Rudzātu pagastā, Līvānu novadā. 

2023. gada 31. oktobrī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/23/23(3) “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”, kur nolēma atsavināt Līvānu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7668 004 0162 Rudzātu pagastā, 

Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 3,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7668 004 0080, nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli un 

apstiprinot nekustamā īpašuma Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumus. 

Objekta izsoles sākumcena 13 600,00 EUR tika apstiprināta ar 2023. gada 31. oktobra 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

lēmumu Nr. 1.3.17/23/23(2), pamatojoties uz 2023. gada 23. oktobra SIA “Latio” 

nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/23-3640. 

2023.gada 12. decembrī ir notikusi nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

7668 004 0162, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsole.  

Nekustamais īpašums Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ar kadastra numuru 

7668 004 0162, kas sastāv no zemes vienības 3,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7668 004 0080 ir nosolīts par 19 250,00 EUR. Nosolītājs – U. B., deklarētā 

dzīvesvietas adrese (adrese). 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles 

noteikumu 14.punktu, nosolītājs ir iemaksājis nodrošinājumu 1 360,00 EUR. Minēto 

izsoles noteikumu 36.punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama viena mēneša 

laikā pēc izsoles un iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. 



31 

 

Atlikusī summa 17 890,00 EUR apmērā 2023. gada 19. decembrī iemaksāta Līvānu 

novada pašvaldības norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 41. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada 

pašvaldības dome apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās 

cenas pilnīgas samaksas. 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas 2023. gada 12. decembra lēmumu Nr.1.3.17/23/27(1) 

“Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7668 004 0162, Rudzātu 

pagastā, Līvānu novadā, izsole”, 2023. gada 31. oktobra “Nekustamā īpašuma 

Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumi”, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 2. punktu, Publikas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, kadastra 

numurs 7668 004 0162, kas sastāv no zemes vienības 3,3 ha platībā, ar kadastra 

apzīmējumu 7668 004 0080 izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 19 250,00 

EUR (deviņpadsmit tūkstoši divi simti piecdesmit eiro), nosolītājs – U.B., personas 

kods (personas kods), deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese). 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu 

ar U. B., personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese). 

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

25. Par  nekustamā īpašuma “Mežārītes”, Darankās, Jersikas pagastā,  

Līvānu novadā pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2023.gada 27. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 5-

4 “Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību nodošanu atsavināšanai”, kur nolēma 

nodot atsavināšanai pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 0,6850 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0105 Jersikas pagastā, Līvānu novadā, kurš saskaņā ar 2023. 

gada 30. marta Līvānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 4-9 “Par pašvaldībai 



32 

 

piekrītošās zemes atzīšanu par starpgabalu Līvānu novada Jersikas pagastā” atzīts par 

starpgabalu.  

Saskaņā ar 2023. gada 2. jūnija zemes robežu plānu, veicot zemes vienības 

uzmērīšanu, zemes vienības platība ir 0,61 ha.  

2023. gada 13. oktobrī nekustamais īpašums “Mežārītes” ar kadastra numuru 

7652 005 0105, kas atrodas Darankās, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, reģistrēta 

Latgales rajona tiesas Jersikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000750536 

uz Līvānu novada pašvaldības vārda.  

2023. gada 14. novembrī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/23/24(7) “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”, kur nolēma atsavināt starp pirmpirkuma tiesīgajām 

personām Līvānu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Mežārītes”, 

Darankas, Jersikas pagasts, Līvānu novads ar kadastra numuru 7652 005 0105, kas 

sastāv no zemes vienības 0,61 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0105, 

nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli, apstiprinot zemes 

starpgabala Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumus. Objekta izsoles 

sākumcena 2100,00 EUR tika apstiprināta ar 2023. gada 14. novembra Līvānu novada 

domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 

1.3.17/23/24(3), pamatojoties uz 2023. gada 23. oktobra SIA “Latio” nekustamā 

īpašuma vērtējumu Nr. V/23/3636. 

Saskaņā ar 2023. gada 19. decembra Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/23/28(1) “Pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 005 0105, Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā, atsavināšana”, izsolei bija pieteikusies viena pirmpirkuma tiesīgā persona.  

2023.gada 14. novembra zemes starpgabala Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoles 

noteikumu 18. punkts nosaka, ka gadījumā, ja ir saņemts viens pieteikums no 

pirmpirkuma tiesīgās personas, izsoli nerīko un ar šo personu (personām) slēdz 

pirkuma līgumu 10 darba dienu laikā par atsavināmā Objekta pārdošanu par nosacīto 

cenu. 

Izsoles noteikumu 39.punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama divu 

nedēļu laikā pēc izsoles. Pirkuma summa 2100,00 EUR apmērā 2023. gada 19. 

decembrī iemaksāta Līvānu novada pašvaldības norēķinu kontā. 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas 2023.gada 19.decembra lēmumu Nr.1.3.17/23/28(1) 

“Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 005 0105, Jersikas 

pagastā, Līvānu novadā atsavināšana”, 2023. gada 14. novembra “Zemes starpgabala 

Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumi”, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 2. punktu, Publikas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 



33 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežārītes”, Darankas, Jersikas pagasts, 

Līvānu novads ar kadastra numuru 7652 005 0105 I. B., personas kods (personas kos), 

deklarētā dzīvesvieta (adrese), pārdodot par nosacīto cenu 2100,00 EUR un noslēgt 

pirkuma līgumu. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

26. Par izmaiņām Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 

amatu vienību sarakstā.  

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

Izskatot Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 2023.gada 

18.decembra vēstuli Nr. MJIC/1.9/23/11 par izmaiņām amatu vienību sarakstā ar 

lūgumu ar 2024.gada 1.februāri iekļaut Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” amatu vienību sarakstā jaunu amata vienību “jaunatnes darbinieks”, 

profesijas kods 2422 57, 1 likmi ar mēneša darba algu 922,00 EUR par vienu likmi, 

jaunizveidotajai amata vienībai veicot jaunatnes darbinieka pienākumus atbilstoši 

amata aprakstam un Līvānu novada stratēģijai darbā ar jaunatni prioritātēm. 

Izskatot Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” vadītājas  iesniegumu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. pantu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2024.gada 1.februāri iekļaut Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” amatu vienību sarakstā amata vienību “jaunatnes darbinieks”, profesijas 

kods 2422 57, 1 likmi ar mēneša darba algu 922,00 EUR par vienu likmi (skatīt amatu 

vienību sarakstu pielikumā).  

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: MJIC “Kvartāls” amatu vienību saraksta papildinājums un  



34 

 

noteiktā mēneša darba alga no 2024. gada 1.februāra 

 

27. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7666 010 0252, Rožupes 

pagastā, Līvānu novadā pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2023.gada 27. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 5-

4 “Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību nodošanu atsavināšanai”, kur nolēma 

nodot atsavināšanai pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 1,4 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7666 010 0252 Rožupes pagastā, Līvānu novadā, kurš saskaņā ar 2023. 

gada 30. marta Līvānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 4-8 “Par pašvaldībai 

piekrītošās zemes atzīšanu par starpgabalu Līvānu novada Rožupes pagastā” atzīts par 

starpgabalu.  

Saskaņā ar 2023. gada 11. aprīļa zemes robežu plānu, veicot zemes vienības 

uzmērīšanu, zemes vienības platība ir 1,25 ha.  

2023. gada 26. jūlijā nekustamais īpašums ar kadastra numuru 7666 010 0252, 

kas atrodas Rožupes pagastā, Līvānu novadā, reģistrēta Latgales rajona tiesas 

Rožupes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000714757 uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda.  

2023. gada 31. oktobrī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/23/23(4) “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”, kur nolēma atsavināt starp pirmpirkuma tiesīgajām 

personām Līvānu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Rožupes pagastā, 

Līvānu novadā ar kadastra numuru 7666 010 0252, kas sastāv no zemes vienības 1,25 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0252, nosakot atsavināšanas veidu – 

mutiska izsole ar augšupejošu soli, apstiprinot zemes starpgabala Rožupes pagastā, 

Līvānu novadā izsoles noteikumus. Objekta izsoles sākumcena 4400,00 EUR tika 

apstiprināta ar 2023. gada 17. oktobra Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/23/22(2), pamatojotie 

uz 2023. gada 5. septembra SIA “Latio” nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/23-

2692. 

Saskaņā ar 2023. gada 12. decembra Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/23/26(1) “Pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7666 010 0252, Rožupes pagastā, Līvānu 

novadā, izsole”, izsolei bija pieteikusies viena pirmpirkuma tiesīgā persona. 

2023.gada 31. oktobra zemes starpgabala Rožupes pagastā, Līvānu novadā izsoles 

noteikumu 19. punkts nosaka, ka gadījumā, ja ir saņemts viens pieteikums no 

pirmpirkuma tiesīgās personas, izsoli nerīko un ar šo personu (personām) slēdz 

pirkuma līgumu 10 darba dienu laikā par atsavināmā Objekta pārdošanu par nosacīto 

cenu. 

Izsoles noteikumu 40.punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama divu 

nedēļu laikā pēc izsoles. Pirkuma summa 4400,00 EUR apmērā ir iemaksāta izsoles 

noteikumos noteiktajā kārtībā Līvānu novada pašvaldības norēķinu kontā. 



35 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas 2023.gada 12.decembra lēmumu Nr.1.3.17/23/26(1) 

“Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7666 010 0252, Rožupes 

pagastā, Līvānu novadā izsole”, 2023. gada 31. oktobra “Zemes starpgabala Rožupes 

pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumi”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2. punktu, 

Publikas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Rožupes pagastā, Līvānu novadā ar kadastra 

numuru 7666 010 0252 V. B., personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvieta 

(adrese), pārdodot par nosacīto cenu 4400,00 EUR un noslēgt pirkuma līgumu. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

28. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Pēterim Romanovskim 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne, vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Līga Rubīne 

 

Lai nodrošinātu Saeimas vēlēšanas, Eiropas Parlamenta vēlēšanas, tautas 

nobalsošanas, kā arī pašvaldības domes vēlēšanas Līvānu novadā ir ar Līvānu novada 

domes 25.02.2021. lēmumu Nr.3-13 "Par Līvānu novada vēlēšanu iecirkņiem" 

apstiprināti vēlēšanu iecirkņi Līvānu novadā. 

Gatavojoties Eiropas Parlamenta vēlēšanām Centrālā vēlēšanu komisija 

04.10.2023.  pašvaldībām ir nosūtījusi vēstuli Nr. 02-01.21-204 “Par vēlēšanu 

iecirkņu saraksta apstiprināšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām”. Ņemot vērā 

Centrālās vēlēšanu komisijas vēstulē norādītos nosacījumus, tika izvērtēti visi 

vēlēšanu iecirkņi Līvānu novadā. 

Lai nodrošinātu, ka vēlēšanu iecirkņi pēc iespējas izvietoti ēkās, kas 

piekļūstamas vēlētājiem ar kustību traucējumiem, kā arī vēlēšanu iecirkņos 



36 

 

jānodrošina kvalitatīvs un nepārtraukts interneta pieslēgums, jāveic izmaiņas vēlēšanu 

iecirkņu sarakstā.  

Vēlēšanu iecirknis Nr. 713 “Turku pagasta pārvalde” tiek pārcelts uz 

Jaunsilavas pamatskolu un tiek mainīts nosaukumus un adrese uz  “Nr.713, 

Jaunsilavas pamatskola, Jaunsilavas iela 1, Jaunsilavas, Turku pagasts, Līvānu 

novads, LV-5316”. 

Vēlēšanu iecirknim  Nr.719, Rudzātu pagasta bibliotēka, Miera iela 1, 

Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads, LV-5328; tiek mainīts nosaukums uz 

“Nr.719, Rudzātu pagasta pārvalde, Miera iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu 

novads, LV-5328.  

Vēlēšanu iecirknim  Nr.725, Sutru pagasta pārvalde, Uzvaras iela 5, Sutri, 

Sutru pagasts, Līvānu novads, LV-5334 tiek mainīts nosaukums uz “Nr.725, Sutru 

kultūras nams, Uzvaras iela 5, Sutri, Sutru pagasts, Līvānu novads, LV-5334”. 

Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 1.panta trešo daļu vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc 

pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 20.punktu, 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta trešo 

daļu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādus vēlēšanu iecirkņus Līvānu novadā: 

1.1. Nr.709, Līvānu novada Kultūras centrs, Rīgas iela 105, Līvāni, Līvānu 

novads, LV-5316, 

1.2. Nr.710,  Līvānu Mūzikas skola, Raiņa iela 4, Līvāni, Līvānu novads, LV-

5316, 

1.3. Nr.711, Jaunatnes centrs “Kvartāls”, Lāčplēša iela 28, Līvāni, Līvānu 

novads, LV-5316, 

1.4. Nr.712, Rožupes kultūras nams, Draudzības laukums 2, Rožupe, Rožupes 

pagasts, Līvānu novads, LV-5327, 

1.5. Nr.713, Jaunsilavas pamatskola, Jaunsilavas iela 1, Jaunsilavas, Turku 

pagasts, Līvānu novads, LV-5316, 

1.6. Nr.716, Jersikas tautas nams, Upenieki, Jersikas pagasts, Līvānu novads, 

LV-5315, 

1.7. Nr.719, Rudzātu pagasta pārvalde, Miera iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, 

Līvānu novads, LV-5328, 

1.8. Nr.725, Sutru kultūras nams, Uzvaras iela 5, Sutri, Sutru pagasts, Līvānu 

novads, LV-5334. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē 25.02.2021. Līvānu novada 

domes lēmums Nr. 3-13”Par Līvānu novada vēlēšanu iecirkņiem”. 

3. Uzdot Līvānu novada vēlēšanu komisijai Iesniegt Lēmuma 1. punktā 

noteiktos vēlēšanu iecirkņus apstiprināšanai Centrālajai vēlēšanu komisijai. 



37 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājam. 

 

29. Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora,  

izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Andrejam Bondarevam, Maijai Spūlei, 

Jānim Magdaļenokam 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš, Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

30.novembrī Līvānu novada pašvaldības vadībai, pagastu pārvalžu vadītājiem un 

pašvaldības speciālistiem notika sanāksme par Līvānu novada izglītības iestāžu 

izglītojamo pārvadājumu nodrošināšanu. 

1.decembrī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle piedalījās 

LR Saeimas, domnīcas “Providus” un Vācijas vēstniecības Rīgā rīkotajā konferencē 

“Nevalstiskās organizācijas kā sabiedrības noturības katalizators: ko māca Latgales 

piemērs?” 

1.decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš, izpilddirektora 

vietniece Aija Usāne un Administrācijas vadītājs Juris Sniķers piedalījās Latvijas 

Pašvaldību izpilddirektoru asociācijas (LPIA) gada noslēguma sanāksmē, kas notika 

Saulkrastu kultūras namā. Sanāksmes laikā tika sniegta atskaite par LPIA 2023.gadā 

paveikto, kā arī 2024.gada plāniem, tika ievēlēti divi jauni LPIA valdes locekļi – 

Rīgas valstspilsētas izpilddirektors Jānis Lange un Ķekavas novada izpilddirektore 

Jolanta Jansone, tika diskutēts arī par atkritumu apsaimniekošanas jautājumiem. 

2.decembrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle, 

pārstāvot pašvaldību, uzrunāja klātesošos un sveica Līvānu Stikla un amatniecības 

centra kolektīvu iestādes 20 gadu jubilejā. 

2.decembrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

un Līvānu novada domes deputāte, Līvānu novada Kultūras centra vadītāja Sanita 

Pinupe, pārstāvot pašvaldību, pirmizrādes dienā sveica Līvānu amatierteātra 

kolektīvu. Kolektīvs šogad saņēmis apbalvojumu kā labākais amatiermākslas 

kolektīvs Līvānu novadā un guvis panākumus valsts līmenī.  

3.decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne, pārstāvot 

pašvaldību, teica uzrunu iedzīvotājiem pilsētas Ziemassvētku egles iedegšanas svētku 

pasākumā laukumā pie Līvānu novada Kultūras centra. 

5.decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne vadīja 

sanāksmi par aktuālajiem darba jautājumiem Līvānu novada Bāriņtiesas un Līvānu 

novada Sociālā dienesta darbiniekiem. 

6.decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš, Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Gunita Vaivode un SIA 

“Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” pārstāvji sanāksmē apsprieda jautājumus 

par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas nodrošināšanu Līvānu novadā. 



38 

 

6.decembrī Līvānu novada pašvaldības vadība un pašvaldības Administrācijas 

Plānošanas un attīstības nodaļas speciālisti tikās ar sadarbības partneriem no Viļņas 

(Lietuva), lai saskaņotu Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 

INTERREG IV projekta “Mobilā multifunkcionāla pakalpojuma punkta izveide” 

aktivitātes. 

7.decembrī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle pēc Latvijas 

Pašvaldību savienības iniciatīvas pārstāvēja pašvaldību Latvijas pašvaldību domju 

vadītāju sarunās ar Eiropas Prokuratūras prokuroru Gati Doniku un Korupcijas 

novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieku Jēkabu Straumi. Saistībā ar 

uzņēmējdarbības infrastruktūras attīstību reģionos un investīciju projektu īstenošanu 

viens no sarunas galvenajiem secinājumiem bija nepieciešamība turpmāk strādāt pie 

normatīvā regulējuma tā, lai būtu vienota izpratne un pilnīga skaidrība visās 

iesaistītajās pusēs – valsts pārvaldē, pašvaldībās un privātajā sektorā - par to, kas ir 

mērķorientēta infrastruktūra. Tāpat vajadzīgs papildus skaidrojums, kas būtu 

saskaņots ar Eiropas Komisiju par reģionālā atbalsta būtību un industriālo zonu 

attīstības nosacījumiem. Savukārt ņemot vērā publiskajā telpā izskanējušo informāciju 

un nodarītās sekas reputācijai atsevišķiem domju priekšsēdētājiem, LPS priekšsēdis 

G.Kaminskis uzsvēra, ka pašvaldībās jau uzsāktie kriminālprocesi saistībā ar 

uzņēmējdarbības infrastruktūras projektiem būtu pēc iespējas ātrāk prioritārā kārtībā 

jāizmeklē un jānonāk pie gala rezultāta, lai nekavējoties publiski noņemtu aizdomu 

ēnu no konkrētiem cilvēkiem un tiktu atjaunota viņu reputācija. Puses bija vienisprātis 

par publiskās komunikācijas pilnveides nepieciešamību katras iestādes iespēju un 

atbildības robežās, lai nenodarītu nepamatotu nopietnu tēla kaitējumu procesā 

iesaistītajām pusēm. 

7.decembrī notika Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju sanāksme, kurā piedalījās 

arī Līvānu novada pašvaldības vadība un Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

speciālisti. 

8.decembrī notika Līvānu novada kultūras, tūrisma, bibliotēku un jaunatnes darba 

iestāžu vadītāju sanāksme, kā arī tikšanās par Valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru (VPVKAC) attīstību Līvānu novada pagastos. Piedalījās Līvānu 

novada pašvaldības vadība un Līvānu novada filiālbibliotēku vadītāji. 

9.decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne, pārstāvot 

pašvaldību, teica uzrunu un sveica Rožupes kultūras nama jauniešu tautas deju 

kolektīvu "Daidala" 5 gadu jubilejas koncertā. 

11.decembrī Līvānu novada pašvaldības vadība tikās ar Nodarbinātības valsts 

aģentūras (NVA) Preiļu filiāles vadītāju Viju Jakimovu par turpmāko NVA darbību 

Līvānu novadā, tai skaitā pārrunājot jautājumus pašvaldības telpu nodrošināšanā NVA 

vajadzībām. 

11.decembrī Līvānu novada pašvaldības vadība un Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja Ilze Vanaga piedalījās Latvijas Pašvaldību savienības rīkotajā Izglītības un 

kultūras komitejas sēdes videokonferencē, kur tika diskutēts par skolu tīkla 

optimizācijas jautājumiem. 

12.decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš un 

izpilddirektora vietniece Aija Usāne tikās ar finanšu institūcijas “Altum” pārstāvi, lai 



39 

 

pārrunātu jautājumus par turpmākās sadarbības iespējām mājokļu attīstības jautājumu 

risināšanā. 

14.decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš attālināti 

videokonferences režīmā piedalījās Valsts policijas iekšējās drošības biroja seminārā 

par pašvaldību policijas darba specifiku. 

15.decembrī pašvaldības vadība un speciālisti pārrunāja civilās aizsardzības 

jautājumus, kas saistīti ar Ugunsdzēsības un glābšanas dienesta plānoto iepirkumu 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda ievaros.  

18. un 19. decembrī Līvānu novada pašvaldības vadība un Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga ar Līvānu novada izglītības iestāžu vadītājiem un 

pašvaldības administrācijas speciālistiem pārrunāja veicamos pasākumus skolu tīkla 

optimizācijas kontekstā. 

19.decembrī notika Līvānu novada pašvaldības vadības tikšanās ar Nodarbinātības 

valsts aģentūras vadību par turpmāko NVA darbību Līvānu novadā, tai skaitā 

pārrunājot jautājumus pašvaldības telpu nodrošināšanu NVA vajadzībām un to 

atrašanās vietu, kā arī NVA Klientu apkalpošanas centra Līvānos attīstību 2024.gadā.  

Līvānu novada pašvaldības vadība un speciālisti turpina darbu pie pašvaldības 

2024.gada budžeta sagatavošanas. 

 

Sēde slēgta plkst. 12:08 

Protokols parakstīts 2023. gada 28. decembrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  /paraksts/  Ginta Kraukle 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vadītāja  /paraksts/  Inta Raubiška 

 


